

# MIGA 14 ApS

Lundagervej 45  
8723 Løsning

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/02/2018**

---

**Steen Svendsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MIGA 14 ApS  
Lundagervej 45  
8723 Løsning

CVR-nr: 36475242  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sandøvej 1B  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 35465979  
P-enhed: 1019976161

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet i regnskabsåret er drift af investeringsvirksomhed, nærmere bestemt ved eje af kapitalandele i andet kapitalselskab.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for kommende regnskabsperiode.

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Efter statusdagen er likvidationen af mellemholdingselskabet LED-TEK Holding ApS igangsat. Resultatet heraf vil alene være, at MIGA 14 ApS efter likvidationen opnår en beløbsmæssigt tilsvarende kapitalandel i LED-TEK A/S.

Der er ikke efter regnskabs afslutning indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-4.025</b>	<b>-2.245</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-4.025</b>	<b>-2.245</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		328.929	751.439
Andre finansielle indtægter .....		7.243	15.672
Øvrige finansielle omkostninger .....		-14.475	-27.590
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>317.672</b>	<b>737.276</b>
Skat af årets resultat .....		8.785	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>326.457</b>	<b>737.276</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		268.224	289.579
Overført resultat .....		58.233	447.697
<b>I alt</b> .....		<b>326.457</b>	<b>737.276</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.596.930	1.504.309
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	678.157
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.596.930</b>	<b>2.182.466</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.596.930</b>	<b>2.182.466</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		223.540	0
Udbytte hos associerede virksomheder .....		236.308	0
Udskudte skatteaktiver .....		8.785	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>468.633</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		84	299
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>468.717</b>	<b>299</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.065.647</b>	<b>2.182.765</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.034.430	976.197
Overført resultat .....		654.222	385.998
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.738.652</b>	<b>1.412.195</b>
Gæld til banker .....		0	563.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>563.000</b>
Gæld til banker .....		175.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.625	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		148.370	205.070
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>326.995</b>	<b>207.570</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>326.995</b>	<b>770.570</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.065.647</b>	<b>2.182.765</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	976.197	385.998	1.412.195
Årets resultat .....	0	58.233	268.224	326.457
Egenkapital, ultimo .....	50.000	1.034.430	654.222	1.738.652

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	562.500
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>562.500</b>
Nettoopskrivninger primo	941.809
Andel i årets resultat	383.192
Afskrivning af indregnet goodwill	-54.263
Udloddet udbytte	-236.308
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.034.430</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.596.930</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>379.838</b>

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med den associerede virksomhed LED-TEK A/S.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Antal ansatte, primo .....	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1
Antal ansatte, ultimo .....	1	1